
ZARZĄDZENIE Nr 241/2017 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Samorządowego Publicznego
Przedszkola w Sławnie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), oraz w związku z powierzeniem obowiązków 
dyrektora jednostki organizacyjnej gminy, zarządzam co następuje:

Udzielam Pani Aldonie Trzeciak - Dyrektorowi Samorządowego Publicznego 
Przedszkola w Sławnie pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich bieżących 
czynności w zakresie organizacji nowotworzonego Samorządowego Publicznego 
Przedszkola w Wolanowie i przygotowania go do rozpoczęcia z dniem 1.09.2017 r. 
działalności edukacyjno-wychowawczej (w tym przeprowadzenia rozmów 
kwalifikacyjnych z kandydatami do pracy)

Pełnomocnictwo nie upoważnia do:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania 
i wykonywania przez to przedszkole jej statutowych zadań przed wszystkimi organami 
władzy i administracji publicznej, urzędami, bankami, przedsiębiorstwami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, oraz osobami fizycznymi,
2) zawierania umów wynikających ze stosunku pracy,
3) zawierania umów na wynajem i użyczenie pomieszczeń, lokali i pomieszczeń 
mieszkalnych administrowanych przez przedszkole,
4) podejmowania innych czynności przekraczających zakresu zwykłego zarządu, 
w którego zakres wchodzą sprawy dotyczące: zbywania nieruchomości, zaciągania 
pożyczek i innych zobowiązań, czynienia darowizn.

1. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest od 01.07.2017 r. do 31.08.2017 r.
2. Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa, wymagane jest

każdorazowo odrębne pisemne upoważnienie Wójta.

§ 1 -

§ 2 .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


